

# IT PEOPLE DENMARK IVS

Jyllingevej 47, st th  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2019

Erik Plinius  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** IT PEOPLE DENMARK IVS  
Jyllingevej 47, st th  
2720 Vanløse

Telefonnummer: 53838357

CVR-nr: 35826017

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at udvikle og drive fokus- og netværksgrupper samt matche IT personer til mentorordninger.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser overskud på kr. 7.246 efter skat og en aktivmasse på kr. 299.410. Selskabets egenkapital udgør kr. -299.947.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Ledelsen fastholder fortsat fokus på at minimere omkostningerne og skabe positiv indtjening i årene fremover.

Selskabets har i regnskabsåret modtaget forudbetalinger fra selskabets kunder og det er ledelsens forventning, at der også fremover skabes en positiv indtjening af den primære drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>218.985</b>	<b>639.957</b>
Personaleomkostninger .....		-204.074	-588.335
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-50.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>14.911</b>	<b>-1.622</b>
Andre finansielle indtægter .....		400	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-380	-2.029
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>14.930</b>	<b>-3.651</b>
Skat af årets resultat .....		-7.685	-1.751
<b>Årets resultat</b> .....		<b>7.246</b>	<b>-5.402</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		7.246	-5.402
<b>I alt</b> .....		<b>7.246</b>	<b>-5.402</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		70.771	63.081
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			449
Tilgodehavende skat .....		108.695	116.380
Andre tilgodehavender .....			25.060
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>179.466</b>	<b>204.970</b>
Likvide beholdninger .....		119.944	114.298
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>299.410</b>	<b>319.268</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>299.410</b>	<b>319.268</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-299.948	-307.193
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-299.947</b>	<b>-307.192</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		488.908	592.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.000	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		80.049	19.472
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		14.400	8.884
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>599.357</b>	<b>626.460</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>599.357</b>	<b>626.460</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>299.410</b>	<b>319.268</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med sit moderselskab solidarisk for betaling af koncernens selskabsskat samt eventuelle andre kildeskatter, såsom udbytteskat.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret